
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N°
8
4

15
3

25
17
21
13
10
7
2

23
11
1
6

16
9
5

14
19
12
22
20

Nombre
Daniel ALONSO VILLARON
Emilio VIVIAN VAZQUEZ
Jose Julian BALAGUER ALBAMONTE
Juan Marcelino HUERDO IGLESIAS
Angel Emilio ARIAS GONZALEZ
Antonio GONZALEZ GARRIDO
Jose Lorenzo ESTEBAN UGALDE
Rodrigo GIL MORENO DE MORA MARTINEZ
Aitor ZABALETA AGIRRE
Luis Andres GALGUERA VILLA
Daniel MARTINEZ SANZ
Enrique AGUADO GARCIA
Jose Enrique GALGUERA CANDAS
Pablo PEREZ PLANELLES
Jose Maria SAN MIGUEL  ROMASANTA
Eufrasio RAMOS CALLES
Jose Miguel CALATAYUD LAPARRA
Marciano RIVERA   GABELLA
Jesus LANZ IBAÑEZ
Andoni GARTZIA URTAZA
Jose Antonio QUINTERO RAMIREZ
Alberto JUEZ ELGEZUA
Jose Manuel PERNAS VAZQUEZ

Clase
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Vueltas
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3

Tiempo
40:27.761
40:41.781
41:01.629
41:02.495
41:30.626
41:58.148
42:02.140
42:55.259
43:12.603
43:14.742
43:19.192
43:54.718
44:25.996
44:53.699
45:20.040
46:10.547
46:35.661
46:37.254
47:46.861
51:13.725
53:11.668
33:03.619
42:06.216

Dif.

14.020
33.868
34.734

1:02.865
1:30.387
1:34.379
2:27.498
2:44.842
2:46.981
2:51.431
3:26.957
3:58.235
4:25.938
4:52.279
5:42.786
6:07.900
6:09.493
7:19.100

10:45.964
12:43.907

1 Vuelta
1 Vuelta

Equipo
MMR BIKES
SANT BOI, CLUB CICLISTA
COM. VALENCIANA
ASTURIAS
ASTURIAS
SALVATERRA DE MIÑO, C.C.
VILLAVES CLUB CICLISTA
FRANCOLI,CLUB CICLISTA BTT
TELLERIARTEKO TX.ELK.
PARQUESOL, C.D.C.
LLANERA DE RANES
MADRID
ALTITUD, A. D.
GUIJARRO TOT ESPORT
BALMASEDANA S.C.
MMR BIKES
EQUIP CICLISTA MOIXENT
ZAMORA CX, C.D.
ABENDAÑO C.C.
ALOÑA MENDI K.E.
SUECA
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E
GRAFICAS LAR, P.C.

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

14.020

Velocidad media

17,794

Mejor t° de vuelta

9:40.530

Mejor Vel.

18,604

Mejor vuelta para

8 - Daniel ALONSO VILLARON

Impresos: 15/01/2015 19:12:11

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 50-55-60-65

Carrera iniciado a 10:28:56

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 10:30


